
お客様各位 
 日頃は格別のご愛願を賜り厚くお礼申し上げます。 

当店におきましては企業努力を重ねてまいりましたが、原油をは

じめとするビニール袋やプラハンガー、ドライ溶剤など製造原価

の高騰東京都からの要請による最低自給賃上げ等の諸経費が嵩ん

でいるため、５月１日よりクリーニング料金を６～１０％程度改

定させていただくこととなりました。 

 これからも皆様のご期待に応えてゆくために、より一層、品質・

サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のうえ、変

わらぬご愛願を賜りますようにお願い申し上げます。 

店主 


